
Objednatel:

SZŠ Příbram kontakt.o. p. Hájek
Tel            774 112 578

e-mail:      ekonom@szs.pb.cz

Zakázka:

Penetrace betonové povrchy epoxy 1 mm 56,0 m2

za m2 celkem

Epoxidová penetrace  

Přebroušení, vyčistění podkladu m2 1,00 56,00 25,00

Penetrace problémový podklad m2 1,00 56,00 52,00

CHS Epoxy 2-vrstvy kg 0,65 36,40 248,00

Celkem 

56,0 m2

3,0 mm

za m2 celkem

Nivelizační stěrka  

Montáž nivelizační stěrky m2 1,00 56,00 50,00

NC 115 spotřeba 1,6 kg/mm//m2 kg 4,80 268,80 37,00

Přesun hmot tuna 0,01 0,34 1150,00

Celkem 

Pokládka PVC Tarkett 70,0 m2

za m2 celkem

Vyčistění podkladu m2 1,00 56,00 20,00

Pokládka PVC, včetně lepidla m2 1,00 56,00 228,00

Tarkett METEOR 55 -70 (tl. 2 mm, š. 2 m, 35 bm) m2

odstín - 25104000 m2 1,05 70,00 357,00

Svařování PVC za studena mb 0,50 35,00 50,00

Přesun hmot tuna 0,004 0,28 1150,00

Celkem 

Lištování lišta PVC Celkové množství 15,0 mb

za m2 celkem

Lišta PVC 30x30 - včetně montáže mb 1,00 15,00 58,00 870,00

Celkem 870 Kč

Ostatní práce

Doprava km 1,00 0,00 8,00 0,00

Práce mimo ceník - hod sazba 250,- Kč/hod hod 1,00 250,00 0,00

Celkem 0 Kč

Celkem

DPH 21%

Celkem, včetně DPH
Záloha 50%

Výhrada k ceně v CN - cena stanovená v této cenové nabídce nemusí být úplná s ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění prací 
může vyskytnout potřeba činností nezahrnutých do CN, které v době odsouhlasení této CN nebyly předvídatelné (viz §2622 občanského zákoníku).

V případě prací pro firmu, která je plátcem DPH se DPH nepočítá (změna zákona - zvláštní režim)

Práce je možno provádět za podmínek uvedených ve stavební připravenosti, viz příloha a za VSP TOR-IN 2018, viz příloha.
V případě, že bude nutno provést některé dodávky a montáž pro zdárnou realizaci díla, budou tyto práce účtovány dle ceníku

pro rok 2018. Zejména se jedná o přípravu podkladu a dokončovací práce nad rámec nabídky.

Dne:

Jednotková 
cena (Kč) Celkem

Celkové množství

Jídelna M.j.
Množství

M.j.
Množství Jednotková 

cena (Kč) Celkem

Jednotková 
cena (Kč) Celkem

Celkové množství

Jídelna M.j.
Množství

Cenová nabídka č. 
zpracoval: Ing. Klára Prunarová

Pokládka PVC - jídelna

6. prosinec 2018

Nivelizační stěrka parkety, PVC, linoleum
Celkové množství

Celková tloušťka stěrky

Jídelna M.j.
Množství Jednotková 

cena (Kč) Celkem

Sídlo společnosti:

Vysoká Pec 139, 262 41 Bohutín
tel: 318 632 744
e-mail: torin@torin.cz 

mailto:ekonom@szs.pb.cz#

